

دوره آموزش بورس تخصصی مقدماتی قسمت ۲ : آماده شدن (نسخه PDF)

اما دانشی که می‌خواهم با شما به اشتراک بگذارم بسیار ساده است. فرض کنید، من به عنوان یک کشاورز می‌خواهم در زمینی کشاورزی کنم و از این طریق به درآمد برسم تا بتوانم نیازهای اولیه خودمو که شامل خوراک، پوشاک، مسکن و ... فراهم کنم. برای اینکه تو این کار موفق بشم نیاز هست که دانش این کار رو داشته باشم.

دانش این کار عبارتست از، شناخت نوع زمین، دونه ای که می‌تونه توش بعمل بیاد، روش بعمل آوردنش، کی محصول می‌ده، چه آفت‌هایی تهدیدش می‌کنه، چه جوری برداشت کنم، کجا نگهدارم، کجا بفروشم، به کی بفروشم، چقدر می‌تونم از این محصول سود برداشت کنم، آیا ممکن است بعد از یک سال زحمت تلاشم به نتیجه نرسه و من متضررشم.

بله اشتباه تو هر کدام از مراحل که گفتم، می‌تونه باعث شکست بشه. مراحل که من باید قبل از شروع به کشاورزی فکر همه اینها رو می‌کردم و پیش بینی‌های لازم رو انجام می‌دادم، حال سوال اینجاست که من هیچ‌کدام از این موارد رو نمی‌شناختم و کسی هم نبود که اینها رو بهم بگه، پس چطور می‌تونستم پیش بینی‌های لازم رو انجام بدم.

در واقع من بی‌قدار به آب زدم و در حالی که شکست خوردم، همه تقصیرها رو به گردن شانس، خدا، دولت، کشور، سیاست می‌نذازم. در هر صورت نتیجه کار خوب نیست و من پر از استرس و اعتماد به نفسم رو از دست دادم و کوله باری از مشکلاتی رو دوشم سنگینی می‌کنه و نمیدونم چیکار کنم و ناخودآگاه زندگی رو برای خودم و اطرافیانم تیره و تاریک می‌کنم. این شرایط رو تو زندگی بارها و بارها تجربه کردم.

الان وقتشه که بپرسید بسیار خوب چیکار کنیم، موفقیت تو زندگی اتفاقی نیست و همه چیز تو این دنیا با نظم بسیار دقیق و افریده شده و خداوند بزرگ کل کائنات را با یک سری قوانین دقیق اداره می‌کنه. الان انسان می‌تونه به کره ماه موشک پرتاب کنه و با کسری از ثانیه دقیقاً هر کجا می‌خواد موشک می‌نشونه.

هر چیزی تو این دنیا که می‌بینید ۸ وجه داره مثلاً خودکار یا یک میز و ... یک بالا داره، یک پایین داره، یک چپ داره، یک راست داره، یک تو داره، یک بیرون داره، یک پشت داره، یک رو داره. برای موقعیت در حوزه مالی و رسیدن به استقلال مالی هم قوانینی وجود داره، قوانین ساده ای که با یادگیری اون کل زندگی تون متحول میشه و از زندگی می‌تونید لذت‌های فراوان ببرید.

این قوانین تو مدارس و دانشگاه‌ها یاد داده نمی‌شه به خاطر همینکه اکثر ما زندگی شبیه بهم داریم. معمولاً تکراری و یکنواخت یک کوچولو با هم فرق داره بخاطر همینکه از این قوانین اطلاعی نداریم و هیچ سعی هم نمی‌کنیم تا این قوانین رو یاد بگیریم و خودمونو از این وضعیت نجات بدیم. شاید محیط، خانواده، اجتماع، تأثیر میذاره چون هیچ رقابتی در این بین نیست.

اگر خواهان ثروت و پول هستید، بله پول تنها وسیله ایست که می‌تونید تو این دنیا یوسيله ان از امکانات بهتری استفاده کنید. می‌تونید برید دور دنیا و بگردید، خونه خوب و ماشین خوب سوار شدید، لباسهای خوب، تو کارهای خیره شرکت کنید و ... ثروت به حس بی نظیر به آدم می‌ده و قوه تخیل انسان رو به کار میندازه. بریم سر اصل مطلب اما چیزهایی که می‌خواهم با شما به اشتراک بگذارم. اوضاع اقتصادی داخلی - بازارهای موجود شناخت فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ... خیلی چیزهای دیگه که دید شما رو عوض می‌کنه تا بهتر بتونید از فرصت‌های زندگی استفاده کنید به قول خودم.

فرصت‌ها رو باید دید

چشم‌ها رو باید شست

نویسنده : ابراهیم سلیم زاده

منبع : جزیره تجارت الکترونیک وب سایت توسینسو

هرگونه نشر و کپی برداری بدون ذکر منبع و نام نویسنده دارای پیگیری قانونی است

مطلب اصلی